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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGITHSHME
SEKTORI | GIENDJES CIVILE

DATADATUM/DATE 02.06.2025
NR/BR. p—
PER/ZATO | Agnesa Hajredini

| Drejtore @ Drejtorist s& Administratds
PERMES/PREKO/RTHROUGH | Drejtpérdrejt

NGA/ODFROM

£, Mesret Adeimni _
Udheheggsi i Sekiorit t& Gjendjes

TENDA/FREDMET/SUBJECT | Raporti i Sektorit te Giendjes Civile nga 01.05.20
'1 mé 31.05.2025

SEKTORI | GIENDJES CIVILE
ME s& miri punén e zyrés s& glendjes civile pér periudhén 01.05.2025 deri mé 31.052025 ¢
pasqyron tabela e poshiéshénuar, e cila tregon né térési punén g Eshie beéré nga zyra e gjendjes
civile né shérbim té qvtetareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat e paléve dhe duke bErE
lshimin e certifikatave dhe dokumenteve (& tiera t& giendjes civile nga zyra ¢ Gijendjes Civile pér
komunén e Ferizajt.
Numri i dokumenteve té léshuara

1. | Cerifikata té lindics 1243
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 3296 523
Giendjes Civile

3 Certifikata té shiet@sisé 19 20 |

4 Certifikata 1& mariesis 263 395

5. | Cenifikata t& vdekjes 97 61

6. | Certifikata t& vendbanimit 1025 146

7. | Certitikata t& Statusit manesor 119 54 il
8. | Certifikata bashkEsis# familjare 1197 102

0, | Vértetim nga arkivi 29 314

o == 6737 2577
9314




Regjistrime té béra né Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

1 | LINDJE 155
I.1.Brenda Vendit 126
1.2.Jasht Vendit 404
1.3, Me vonés 07

Giithsej 135
2 | MARTESA 93
2.1.E Rregullt T2
2.2 Jashte Vendit 21
Gjithsej 93

3 | VDEKIJE 59
3.1 Brenda vendit 47
3,2 Jasht vendit 04
3.3. Me Vonesé 08

Raporti i adresa te regjistruara

T | Adresat ¢ regjistruara te deklaruara nga AKK

1110

2 Adresat e regjistruara deklaruara nga E - hosova

Aktvendime e léshuara

| Akivendime pér regjistrime t mevonshém ne RGJCL-Ri regjistrim o1

2 Aktvendime pér regjistrime t& mévonshém ne RGICV o7

3 Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim e emrit mbiemrit Personal 06

4 Aktvendim pér refuzim te regji. 1€ mévonshém te Lindjes ne RGIC 00

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 00
dhénave ne RTHL

i Aktvendime pér refuzimin ¢ Ndérrimit te emrit Personal 00

7 Aktvendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishté ne RGIC 03

B Aktvendim pér njohjen e Vendimit te shietit te huaj pér ndérrimin 01
e mérit Personal 5

9 Aktvendime pér refuzim té regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC

Feriza] 2025




